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
хорошие. Пруд в 100 м от дома. Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 
8-961-436-57-70.
5597 Дом в х. Ольховский, дом в 2-х уровнях, м/п 
окна, полы с подогревом, кондиционер, мебель, хо-
лодильник, сад, огород, вода (колодец), газ по ме-
же. Ц. 380 т.р., торг. Можно под мат. капитал. тел. 
8-938-118-20-37.
10797 Дом кирпичный 2-эт., 2011 г.п., р-н центра, 
евроремонт, общ. пл. 150 кв.м, сауна, бассейн, роль-
ставни на окнах, мебель встроенная. Гараж кирпич-
ный - рольворота. Подъезд - асфальт. тел. 8-928-106-
33-44.
12295 Срочно, в связи с переездом, дом по пер. Бу-
гроватый, пл. 54 кв.м, 4 комн., в/п 2,7 м, вода, газ ото-
пление АГВ, с/у в доме, зем. уч-к 10 сот. Въезд для 
машины. Без посредников. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-51-
61-206, 8-989-63-19-671.
12307 В р-не Нового моста дом общ. пл. 135,8 кв.м, 
со в/у, 8 сот. земли. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-904-447-22-44, 8-928-126-31-96.
12306 Дом пл. 90 кв.м, 5 комн., кухня, коридор, ду-
шевая, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. Р-н «Стайер». Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-919-873-85-56.
12309 Дом, Усть-Донецкий р-н, х. Ещеулов. В доме 
газ, в кухне газ, вода. Дом пл. 39 кв.м, земли 22 сот. 
Земля в собственности. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-909-
429-92-84, Галина.
12312 Дом в ст. Мелиховская, пл. 48 кв.м, со в/у, ас-
фальт, рядом церковь, Дон, недалеко гараж, 19 сот., 
колодец, кухня летняя, все подробности по тел. 
8-951-837-98-62.
12311 Дом в р-не МРЭО ГАИ пл. 40 кв.м, газ, вода, 
котел, удобства частичные, уч-к 7 сот. в собственно-
сти, остановка напротив, школа, детский сад, мага-
зины рядом. тел. 8-928-198-78-39, 8-928-178-08-66.
12319 Кирп. домик пл. 47 кв.м, отопление форсун-
ка, земля 7 сот. в собственности. Р-н 1 школы в п. 
Южная. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-988-993-52-54.
12321 Дом пл. 78 кв.м, саман, обложен кирпичом, 
в/п 2,70 м, пластик. окна, отопление АГВ, вода в до-
ме и на улице колонка. В доме имеется подвал. Уч-к 
6 сот. На уч-ке имеется флигель 40 кв.м не жилой 
(но в хорошем состоянии). Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-
493-49-31, Ольга.
12328 Дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, в р-не Пролетарки-
Техбазы, 3 этажа, ремонт, 3 санузла, зал пл. 55 кв.м, 
с красивым огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 
спальни, гараж 45 кв.м, земли 6 сот., двор - плитка, 
ворота роллы, домофон, сигнализация, очень до-
бротный дом для себя. Ц. 7,7 млн.р., торг. тел. 8-961-
291-11-08.
11526 Дом пл. 55 кв.м, п. Южная, ул. Обнорского, 13. 
В доме газ, вода, с/у, во дворе флигель с газом, га-
раж кирпичный, хозпостройки, уч-к 6 сот. Собствен-
ник. Все документы новые, в порядке. тел. 8-951-
831-82-85, Николай. Ц. 1300 т.р.
12335 2-эт. кирп. дом пл. 166 кв.м, усадьба 12 сот., 
угловая, в/у, два заезда, гараж в доме, сад. Рядом 
школа, детсад, р-н ресторана «Замок». Ц. 3900 т.р. 
тел. 8-951-527-90-63.
12341 Дом пл. 57 кв.м, р-н ул. Мечникова, в/у, 5,5 
сот. земли в собственности (есть межевание), АГВ, 
ванна, кондиционер, гараж, колонка, ремонт, сад, 
заборы металлопрофиль. Ц. 1500 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-952-608-33-81.
12345 Дом, в/у, в х. Красный Кут, общ. пл. 70 кв.м, 
земля 14 сот. в собственности, жилая кухня, хозпо-
стройки, сухой подвал, фрукт. сад, двор асфальти-
рован, место для машины, окна м/п, кондиционер. 
тел. 8-928-138-75-96.
12347 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, в р-не 
Хабарова, пл. 50 кв.м, высокие потолки, газ. котел, 
пластик. окна, с/у, земли 8,5 сот. Рядом остановка, 
магазины, больница, детсад, школа. Собственник. 
тел. 8-904-445-57-45.
12349 Дом пл. 58 кв.м, обшит сайдингом, м/п окна, 
ОГВ, с/у в доме, натяжные потолки, дом в хорошем 
состоянии. Во дворе хозпостройки, новый, под ма-
шину с ямой, летн. кухня, сад. Р-н судебных приста-
вов. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-538-02-66. Собственник.
12356 Дом в п. Красина, пер. Петрашевского, пл. 54 
кв.м, газифицирован, имеется кухня, ванная, ОГВ, 
сливная яма, туалет на улице, м/п окна, забор ме-
таллопрофиль, гараж. Земли 6 сот. Отопление водя-
ное. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-852-15-29.
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ДОМА
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
шем состоянии, отопление АГВ, 3 жилые комнаты, 
во дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и под-
валом, хозпостройки, участок 6 соток, в собствен-
ности, асфальт, новый забор и ворота. Фруктово-
ягодный сад. т. 8-909-417-53-81.
11569 Срочно дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, 55 кв.м, 2 жилые ком-
наты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, 
с/у совм., «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластиковые, есть гараж, летняя кухня с газом 
(форсунка), участок 5 соток. т. 8-909-417-53-81.
11569 Срочно небольшой дом в п. 20 лет РККА, са-
ман/кирпич, состояние жилое, комнаты изолиро-
ванные, отопление АГВ (котел навесной), кухня 7 
кв.м, есть хозпостройки, участок 3 сотки, земля в 
собственности, стройматериалы остаются. т. 8-909-
417-53-81.
1426 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни (ул. 
Мокроусова), 65 кв.м, 4 комн., газ, все удобства, со-
стояние жилое, мпо, зем. участок 10 соток. Ц. 1 млн.  
490 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1426 Жилой каменный дом, обложен кирпичом, р-н 
рынка Стайер, кирпичного завода, 90 кв.м, высокий 
фундамент, АГВ, все удобства, во дворе кирпичная 
летняя кухня, участок 5,5 соток в собственности. Ц. 
1 млн. 600 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1426 Два жилых дома в п. Мирный, жилой дом об-
ложен кирпичом 44 кв.м, 4 комн., МПО, газ, жилой 
кирпичный дом 30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпо-
стройки, участок 5 соток. Ц. 1 млн. 200 т.р. т. 25-59-
01, 8-918-100-54-04.
1426  Дом шлаконаливной в п. Интернациональ-
ный, все удобства, 78 кв.м, в/п 2,6 м,  3 комн., кухня 
10 кв.м, МПО, линолеум, газ - котел, участок 13 со-
ток (в собственности). Ц. 1 млн. 300 т.р. т. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1426 Жилой дом в п. Первомайский (Машзавод), 
все удобства, 3 комн., 60 кв.м, газ - котел, в хорошем 
состоянии, участок 10 соток. Ц. 1 млн. 300 т.р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1426 Два жилых дома на участке в п. Машзавод, 1-й 
дом 81 кв.м, 3 комн., кухня, все удобства, АГВ, 2-й 
дом 58 кв.м, 2 комн., АГВ, 2 подвала, гараж 30 кв.м, 
с ямой, кирпичный хозпостройки, теплица, вино-
градники, хороший подъезд, участок 10,6 соток. Ц. 
1 млн. 800 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
12486 Шлаконаливной дом 40 кв.м, п. Красина, 2 
комнаты, отопление газ - форсунка, вода во дворе, 
имеется кухня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 
соток в собств. Документы готовы к продаже, один 
собственник. Ц. 650 000 р. +7-928-142-87-78.
12486 2 жилых дома (каменный и каркасный), пл. 
55 кв.м и 41 кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в до-
ме, газ и центр. канализация по меже. На участке 7,4 
сотки имеются 2 летние кухни, гараж, хозпострой-
ки, фасад 20 метров. Ц. 850 000 р., торг. +7-928-142-
87-78.
12486 Дом 48 кв.м, п. Воровского, газифицирован, 
со всеми удобствами, 3 комн., окна м/п, с/у в доме, 
отопление газ - форсунка. Во дворе кирп. флигель 
40 кв.м, газифицирован, со всеми удобствами, зем-
ли 5 соток в собственности, забор - м/п. Ц. 1  190 000 
р. торг. т. 8-928-988-00-45.
12486 Срочно дом в центре 29 кв.м, в доме есть 
вода (горячая от котла), свет, газ, отопление - га-
зовый котел, удобства на улице, земли 2,3 сотки в 
собственности, можно приобрести, как земельный 
участок в отличном месте для строительства дома. 
Ц. 650 000 р. т. 8-938-131-60-61.
12486 Новый дом в центре города, 2 смежные ком-
наты, пл. 40,7/5,4/9,1 кв.м, в/п 2,80 м,отопление - 
котел, горячая вода - газовая колонка, с/у в доме 
совм., центр. канализация, остается сплит-система, 
земли 2,5 сотки, в собственности, есть межевание. 
Ц. 1 750 000 р. т. 8-938-131-60-61.

12496 Срочно дом с мансардой стройвариант, 
центр. канализация, вода проведена, крыша метал-
лочерепица, дом кирпич. Цена договорная, р-н Го-
рода Будущего, Юный Спартак, ул. Куйбышева, 124 
б. т. 8-961-306-69-69.
12500 Х. Киреевка, центр, продаю или меняю на 
2-к. кв-ру в п. ХБК дом 62 кв.м, каменный, м/п окна, 
газ, вода, в/у в доме, земли 11 соток. Ц. 1 млн. 650 
т.р. т. 8-961-302-55-19.
12511 Дом в п.Майский  58,4 кв.м, 4,6 сотки земли, в 
доме требуется внутренняя отделка, газ, вода по ме-
же. Ц. 620 т.р. торг при осмотре. т. 8-951-501-31-97.
12515 Домовладение в п. Новокадамовка из 2 кирп. 
домов, со всеми удобствами, док-ты в порядке, зем. 
уч-к 900 кв.м, в собственности, отопление водяное, 
газ, имеются хозпостройки, сараи, гараж, навесы, мо-
щение - плитка, есть скважина, все в отличном состо-
янии, рядом остановка, школа, садик, магазины. Ц. 3 
200 000 р. Торг. т. 8-905-427-75-91, 8-951-534-55-83.
12513 Дом на Поповке, каменный, 5 комн., в/п 2,7 м, 
высокий фундамент, во дворе кирпичный домик 50 
кв. из 2-х комнат, кухни, коридора, в/у, АОГВ, участок 
8 сот. в собственности, межевание, ровный, ухожен-
ный огород, фруктовые деревья, виноград, гараж, 
сухой глубокий подвал, хорошие подъездные пути. 
Ц. 2 350 000 р. т. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
12513 Дом на Нежданной, кирпичный, общ. 75 кв.м, 
4 комн. + кухня + коридор, АОГВ, в/у, участок 8 сот. 
в собственности, межевание, ровный, во дворе лет-
няя кухня кирпичная, гараж, отличные подъездные 
пути. Ц. 2 400 000 р. торг при осмотре 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
12513 Дом на Красина, кирпичный, 5 комн., общ. пл. 
155 кв.м, в/у, АОГВ, в/п 2,6 м, гараж, во дворе летняя 
кухня из 2 комн., с газом, летний душ, уч-к 5 соток, 
межевание, сухой подвал, фруктовые деревья. Ц. 2 
400 000 р. т. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
12513 Дом в центре, кирп., выс. фундамент, общ. пл. 
55 кв.м, 4 комн. + кухня + с/у совмещен, м/п окна, 
участок 5,5 соток в собств. и межевание, заезд для 
машины. Ц. 1600 т.р. торг. т. 8-919-872-05-35.
12520 В р-не Дарвина дом кирп., 4 жилых комн., 
кухня, кладовая + подвал, окна м/п, в/п 2,8 м, газ - 
2 форсунки, свет, вода во дворе, ворота железные, 
забор - м/п, беседка, во дворе летняя кухня. Соб-
ственник. т. 8-918-539-70-34.
12524 В п. Аюта домовладение, газ по меже, 10 со-
ток земли, вся инфр. в шаговой доступности. Рас-
смотрим мат. капитал. т. 8-988-552-42-41.
12530 Шлакоблочный обложенный кирпичом дом 
со в/у, из 4 комн., в центре города (р-н Собора), общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии, комн. изолир., 
3,5 сотки земли. т. 8-903-463-00-83.
8261 1/2 дома и целый зем. уч-к, пл. 700 кв.м по адре-
су п. Новосветловский. т. 8-906-429-91-47, Людмила.
13004 Квартира коттеджного типа, отопление фор-
сунка, з/у 3 сотки, есть гараж, летняя кухня, состоя-
ние отличное. Ц. 1200 т.р. торг. Срочно. 8-928-779-
63-08, 8-928-106-70-97.
8262 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
МПО, новая крыша, в/п 2,50 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом, зем. 
уч-к 8 соток в собственности, гараж, беседка, по-
греб и сараи. Ц. 1 650 000 р. т. 8-918-530-11-48.

УЧАСТКИ
11771 Продается зем. уч-к 4,6 сот. в флигелем, на 
стадии капит. ремонта, земля в собственности, р-н 
Молзавода. тел. 8-909-423-40-89.
12152 Продаю зем. уч-к 6,4 сот., с торг. павильо-
ном, земля в собственности. Ул. Маяковского, 185. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-989-709-62-98.
12265 Продается участок 15 сот. (ИЖС) в п. Интерна-
циональный. Собственник. Все коммуникации рядом. 
Ц. 440 т.р. Торг уместен. тел. 8-903-434-18-09, Анна.
12294 Продам зем. уч-к 6,6 сот. в собств., чистый, газ, 
свет, вода по меже, п. Нежданная, пер. Севастополь-
ский, 28 А. тел. 8-905-432-87-13. Цена договорная.
12357 Продается под строительство, участок 8 сот., 
в п. Нежданная, ул. Посадочная, р-н вещевого рын-
ка, на уч-ке ветхий дом, гараж (в хорошем сост.). Во 
дворе вода, свет, газ проходит при входе во двор. 
Собственник. Док-ты в порядке. Земля в собствен-
ности. Остановка и магазин 5-10 мин. ходьбы. Неда-
леко школа. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
11551 В п. Власовка уч-к пл. 830 кв.м, небольшой 
домик 20 кв.м, отмежевано, собственник. Подъезд к 
уч-ку с 2 сторон, с п. Артем и п. ХБК. Рядом останов-
ка, рыбцех, школа, магазин, внизу церковь. Газ про-
ходит по территории. тел. 8-909-440-39-23.
12484 Продается земельный уч-к в р-не травмато-
логии, под строительство, 7,8 сот., фасад 15 м, на уч-
ке имеется каркасный жилой дом с газом, общ. пл. 
50,6 кв.м. тел. 25-42-49, с 8 до 19 часов, 8-918-55-15-
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
мости «Новый дом».
1422 1-к. кв-ра Артем, 33 кв.м, Нижняя Машинос-
четная, 1/5 эт. панельного дома, состояние жилое, 
лоджия, окна во двор, подвал, вход из квартиры. Ц. 
850 000 р.  т. 8-918-594-00-80 Агентство недвижимо-
сти «Новый дом».
11553 1-к. кв-ра, общ. пл. 28 кв.м, кухня 5,8 кв.м, 4/4 
эт., м/п окна, с/у совм., р-н Соцгородка, состояние 
жилое. Ц. 1 065 000 р. Собственник. Торг. т. 8-988-
561-20-55.
12456 В р-не п.ш. Наклонная 1-к. кв-ра 46 кв.м, ул./
пл., лоджия 6 м, с/у совмещен, большая прихожая, 
кладовка. Кв-ра требует ремонта, газ по  дому. Торг 
при осмотре Ц. 450 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12456 1-к. кв-ра 30 кв.м, коттеджного типа п. Кач-
кан (Наклонная), в обычном жилом состоянии, окна 
МПО, газифицирована, отопление печное, вода на 
уч-ке, есть небольшой участок земли. Ц. 300 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
12456 1-к. кв-ра, 4/5 эт., Машиносчетная (р-н Олим-
пийский), 30 кв.м, не угловая, кв-ра в хорошем жи-
лом состоянии, кухня 7,5  кв.м, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка. Ц. 900 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12467 Срочно, крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 41 
кв.м, 3/3 эт., Азовка, смотрите кв-ру на Авито. Захо-
ди и живи. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
1421 Срочно! От застройщика! 1-к. кв-ра в новом 
кирп. 5-эт. доме, с АГВ, улучш. планировки, сост. 
«под ключ». тел. 8-989-501-42-07.
1424 1-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 40,8 кв.м, жил. пл. 
22,2 кв.м, кухня 9,9 кв.м, лоджия 4,1 кв.м, с/у совм., 
есть подвал, р-н Н. Азовки, рядом детсад, школа, 
магазины. Собственник. тел. 8-951-822-31-11.
10246 1-к. кв-ра в центре Ростова, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 32 кв.м, сост. хорошее. Цена договорная. тел. 
8-908-194-68-56.
11569 Срочно 1-к. кв-ра, малосемейка на ХБК (р-н 
Дома Быта), 4 эт., состояние жилое, пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. т. 8-909-
417-53-81.
11569 Срочно 1-к. кв-ра на Машзаводе, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в нормальном состоянии, 
с/у разделен, пол - линолеум, интернет, кабельное, 
домофон, рядом садик, остановка, магазины, не 
угловая. Ипотека, мат.капитал. т. 8-909-417-53-81.
1426 1-к. кв-ра в п. ХБК (напротив Сбербанка), 
31/17/6, не угловая, 3/5 эт., мпо, балкон застеклен, 
с/у совм. Ц. 1100 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1426 1-к. кв-ра (бывшее общежитие) в п. Артем (ул. 
Калинина), 2 эт., 22 кв.м, мпо, не угловая, все удоб-
ства, балкон, состояние хорошее. Ц. 610 000 р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1426 1-к. кв-ра Соцгород (р-н Дворца спорта), не 
угловая, АГВ, новые окна и балкон, состояние хоро-
шее. Ц. 1 млн. 150 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1426 1-к. кв-ра в п. Артем (Машиносчетная), 
34/17,5/7,5 кв.м, не угловая, балкон на кухню и ком-
нату, МПО, с/у разд., рядом школа, детский сад. Ц. 
830 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1426 1-к. кв-ра, п. Южная, 34/17/7,5 кв.м, АГВ, МПО, 
лоджия,   в новом доме, не угловая, состояние от за-
стройщика. Ц. 1 млн. 070 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1426 1-к. кв-ра в п. ХБК, 40 кв.м, состояние жилое, 
с/у совм. Ц. 1 млн. р. т. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
12486 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ул. Хабарова, 1/9 эт., сере-
дина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совмещен, кладо-
вая, отопление центр., все счетчики, рядом 2 шко-
лы, больница, рынок, остановка. Ц. 600 000 р. торг. 
т. 8-928-142-87-78.
12494 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 эт., 45 кв.м, 
лоджия 6 м. Ц. 700 т.р. торг. т. 8-928-625-23-90.

12486 1-к. кв-ра, 30 кв.м, Мечникова, 4/5 эт., сере-
дина панельного дома, м/п окна, балкон застеклен, 
с/у разд., земенены все стояки (вода, канализация и 
отопление), вода горячая - централизованная, счет-
чики на воду и электричество. Состояние жилое. Ц. 
980 000 р. +7-928-142-87-78.
12486 1-к. кв-ра, 30 кв.м, центр (р-н «Никопола»), 
2/4 эт. кирп. дома, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., сделан капремонт в доме, кв-ра под ремонт, 
все рядом: школа, д/сад, Дворец спорта, парк, мага-
зины. Ц. 940 000 р., торг. +7-928-142-87-78.
12486 1-к. кв-ра 35 кв.м, Южная, 3/3 эт. кирп. до-
ма (середина), отопление АГВ (навесной), с/у совм., 
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
8-928-179-44-64.
12083 2-к. кв-ра пл. 46,2 кв.м + 14 кв.м лоджия, 2/9 
эт., центр. Детская библиотека. Мебель. Кресло-
кровать, книги, новое пальто демисезонное, р-р 52. 
тел. 8-960-442-90-47.
12095 2-к. кв-ра, 2/4 эт., общ. пл. 42,7 кв.м, место 
прекрасное, все рядом, базар, магазины, школа, 
больницы, остановка. Цена договорная. Артем, Ма-
шиносчетная. т. 8-918-511-73-28.
12103 2-к. кв-ра, коттедж. типа, ул. Мечникова, об. 
пл. 48,2 кв.м, в/п 2,5 м, в/у центр. канализ., с/у совм., 
м/п окна, инд. отопление, отдельный вход. т. 8-908-
503-76-30. Ц. 900 т.р.
12131 2-к. кв-ра 44 кв.м, р-н  ШахтНИУИ. т. 8-904-
442-13-09.

12137 2-к. кв-ра, 1/2 эт., комн. изолир., мпо, решет-
ки, 45 кв.м, в хорошем состоянии. Собственник. 
Артем, ост. «Поликлиника», ул. Искра, недорого. т. 
8-928-172-71-22.
12139 Срочно 2-к. кв-ра п. Красина, ост. Петрашев-
ского, 3 эт., дом на остановке. т. 8-918-545-29-35.
11518 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, в п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 2/2 эт. тел. 8-928-150-80-12.
11517 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рынка, пл. 
46,0 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, сост. жилое. Ц. 750 т.р. тел. 
8-906-421-78-52.
11513 Продается кв-ра, 3/4 эт., в п. Петровка, со в/у. 
тел. 8-918-586-20-14, 25-55-57.
12270 Срочно! 2-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 56,4 
кв.м, 1/4 эт., р-н Глории Джинс, лоджия, с/у разд., 
кладовая, рядом сеть магазинов. Торг при осмотре. 
тел. 8-928-186-59-89.
12279 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, по ул. Парковая, 1/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., лоджия 8 кв.м, 
застекленная. Собственник. тел. 8-909-423-22-10, 
8-909-407-02-31.

12287 2-к. кв-ра в р-не Соцгород, в жилом 
сост., общ. пл. 41 кв.м, с/у совм., 1/4 эт. кирп. 
дома. Садик, школа, больничный городок, 
Дворец спорта в шаг. доступности. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-951-833-95-70.

11523 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-к. кв-
ры, пл. 51,7 кв.м, АОГВ (всё узаконено), центр горо-
да, кухня 18 кв.м, теплый пол, новый пластик. бал-
кон, благоустроенное подвальное помещение. 
Состояние отличное - заходи и живи! Ц. 2800 т.р. 
тел. 8-928-627-32-41. Собственник.
12293 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 56,1 кв.м, 4/9 эт., гази-
фицирована, центр. отопление, 2 балкона. Вся ин-
фраструктура в шаг. доступности. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-928-100-56-71.
12318 2-к. кв-ра, х. Пухляковский, 2/2 эт. кирп. дома, 
на центр. улице, пл. 42 кв.м, индивид. газовое ото-
пление, до Дона 3 мин., ванна и кухня в кафеле. тел. 
8-916-054-84-62.
12330 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 23. тел. 8-961-
432-23-58.
12334 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, пл. 43 кв.м, 5/5 
эт., Новостройка, АГВ, две лоджии. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-918-53-87-843.

12353 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 50,7 кв.м, балкон, не угловая. Ц. 1450 
т.р. Собственник. тел. 8-905-478-99-33.

12358 2-к. кв-ра, пр. Ленинского Комсомола, 62 А, 2 
эт., новый м/п балкон. Торг. Все подробности по тел. 
8-928-119-77-07.
12368 2-к. кв-ра на Соцгородке, ул. Маяковского, 
94, в хорошем сост. Дом кирп., 3/3 эт., общ. пл. 46 
кв.м, жил. пл. 33 кв.м, балкон застеклен, окна м/п, 
потолки высокие. Инфраструктура развита: рядом 
магазины, 2 аптеки, школа №6, два детсада, Дворец 
Спорта, городской парк, двор большой с детской 
площадкой, достаточно мест для парковки. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-938-166-11-63, 25-07-93. 
1407 2-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Искра, 2/5 кирпич-
ного домa, индивидуальное отoплениe, кoмнaты 
изoлиpoванные, очень xоpоший евроремонт. Соб-
ственник. Тел. 8-928-227-85-85.
1407 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - вы-
сокий цоколь, площадь 52, кухня 8,4. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. 
Торг. т. 8-989-631-70-55.
12367 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт, сплит-система, интернет. Всё в шаг. доступ-
ности: школа, сад, больница, рынок, магазины и т.д. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
12373 2-к. кв-ра с АГВ, 1/5 эт., сделан ремонт, окна 
м/п, п. Машзавод. тел. 8-928-134-37-53.
12386 2-к. кв-ра, 4/4 эт., ост. «Поликлиника», комн. 
проходные, с/у совм., пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 900 
т.р. тел. 8-918-898-36-86, АН.
12399 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, пл. 45 кв.м, 
3/5 эт., МПО, с/у совм., нов. стояки, к. - 6 м, МПО, бал-
кон, новая вход. дверь, сост. жилое. Ц. 1390 т.р. Ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
11546 2-к. кв-ра, центр, р-н «Дубравы», 2/9 эт., общ. 
пл. 48,3 кв.м, кухня 7,2 кв.м, с/у совм., лоджия, раз. 
комн., не угловая. тел. 8-988-949-66-58. Без посред-
ников.
11541 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в 
п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабинка, теплый 
пол, хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
12411 2-к. кв-ра в новом доме на ул. Татаркина, 23, 
р-н Олимпийский, с хорошим ремонтом: пол лами-
нат, потолки натяжные, двери все новые. Вся  ин-
фраструктура в шаговой доступности. Ц. 1950 т.р. 
торг. т. 8-928-169-53-84.
12434 2-к. кв-ра 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт, в п. Красина. Ц. 1500 т.р. Небольшой 
торг при осмотре. т. 8-928-110-09-30, 8-928-109-53-
97.
12438 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, состояние хо-
рошее, АОГВ, натяжные потолки, 2 кондиционера, 
ламинат, м/п окна, балкон, 56 кв.м, 2/3 эт., ул. Стро-
ительная, новые дома. Ц. 2,5 млн. р. торг. 8-908-191-
34-59, 8-928-120-88-63.
12451 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 5/5 эт., общ. 
пл. 53 кв.м, не угловая, все коммуникации новые: 
крыша, м/п окна, счетчики, проводка, радиаторы, 
канализация, трубы вводы. Большая лоджия обши-
та сайдингом. Все в шаговой доступности - останов-
ка, садик, школа, маг. «Изумруд», «5-ка». Документы 
готовы. Ц. 800 т.р. Торг при осмотре. т. 8-989-630-59-
01 (Настя), 8-928-227-64-02 (Женя).
12456 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хорошем жилом сост., комн. изо-
лир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. (кафель), 
окна м/п, отопление ТЭЦ, под домом большой под-
вал, частично с мебелью. Есть кирп. гараж на ост. 
«В. Машиносчетная» (150 т.р.). Торг возможен при 
осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1422 2-к. кв-ра , пер. 1-й Милиционный, 1/4 эт., пл. 
41 кв.м, сост. жилое, балкона нет, окна дерево, с/у 
совм., рассмотрим ипотеку, маткапитал. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
1422 2-к. кв-ра пл. 23 кв.м, п. ХБК, ул. Текстильная, 
4/5 эт., сост. хорошее, балкона нет, окна м/п, кухня 
остается, сплит, душ. кабина, шкаф-купе. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
12456 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 
1400 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
12456 2-к. кв-ра по пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра 
угловая, окна выходят во двор, кв-ра чистая, свет-
лая, требуется косметич. ремонт, окна м/п, натяж-
ные потолки, с/у совм. - кафель. Отопление ТЭЦ, 
гор. вода газ. колонка. Вода постоянно. Ц. 1300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
12468 В п. Новостройка, 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, в 
кирп. 2-эт. доме, есть большая лоджия и большой 
подвал. Первый высокий этаж, вода идет постоян-
но. Магазины, детсад - всё рядом. Без посредников. 
Ц. 920 т.р. тел. 8-900-133-34-25.
12469 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пер. Кирова/Совет-
ская, пл. 44 кв.м, 5 эт., в жилом сост., не угловая, окна 
м/п, балкон застеклен м/п. Ц. 1390 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
12477 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. панельного до-
ма, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
встроен. кухня, МПО, сост. отличное. Ц. 1500 т.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
12477 2-к. кв-ра, 5/5 эт. панельного дома, пл. 48 
кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изолир., с/у разд., большая 
прихожая, МПО, новые батареи, встроен. кухня, ул. 
Мечникова. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12477 2-к. кв-ра, центр, р-н гор. суда, 2/4 эт. кирп. 
дома, не угловая, МПО, пл. 48 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
разд., комн. изолир., в/п 3 м, после ремонта. Ц. 2100 
т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
12477 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 47 кв.м, кухня 10 кв.м, 2/2 
эт. кирп. дома, не угловая, МПО, с/у разд., в/п 2,8 м, 
новая металл. вход. дверь, Новостройка, р-н маг. 
«5». Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
12483 2-к. кв-ра, улучш. планировки, по ул. Хабаро-
ва, 5/9 эт. кирп. дома, пл. 54,0/32,9/8,5 кв.м, с/у разд., 
балкон застеклен. Ц. 1,4 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1421 Срочная продажа в связи с переездом! 2-к. кв-
ра по ул. Хабарова, новый кирп. дом, 4/5 эт., общ. пл. 
42,2 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., комн. изолир., сост. 
жилое, от застройщика, м/п окна, балкон. Ц. 950 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
1421 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, по ул. 
Строительная, 12 А, в новом кирп. доме 2018 г.п., 1/3 
эт., отопление АГВ навесной котел, комн. изолир., 
с/у разд., 2 балкон, выс. цоколь, ухоженный двор, 
место для стоянки авто. тел. 8-906-414-31-21.
13001 2-к. кв-ра в бывш. общежтити в центре п. 
ХБК, инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, туа-
лет, душ, в собственности, с мебелью и быт. техни-
кой, свежий ремонт, есть на всё счетчики. Ц. 700 
т.р., реальному покупателю торг. тел. 8-908-507-80-
92, Олег.
8259 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
отопление индивид., кухня 14 кв.м, в/п 3 м, окна 
м/п, 2/2 эт., с/у разд., домофон, улучш. планировка. 
тел. 8-906-452-41-28.

8257 2-к. кв-ра в п. Каменоломни по пер. Узкий, 43, 
1/2 эт., пл. 42 кв.м, нужен частичный ремонт. Соб-
ственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-491-55-32, 8-952-
581-35-13.

2754 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный 
ремонт, всё новое от входных дверей до евробал-
кона. Рядом детсад, школа, базар, магазины, апте-
ки. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-960-444-01-03, 
8-918-530-90-84.
11569 Срочно 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Мясокомби-
нат»), 2 эт., состояние хорошее, после косметическо-
го ремонта, окна м/п, балкон застеклен (пластик), с/у 
совмещен (душевая кабинка), сплит-система, инди-
видуальная подкачка воды, встроенная кухня. Рас-
сматриваем мат. капитал. т. 8-909-417-53-81.
11569 Срочно 2-к. кв-ра на Парковой (за переез-
дом), 3 эт., дом кирп., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, 
состояние жилое, горячая вода - газовая колонка, 
с/у разделен, домофон, интернет, кабельное. Под-
ходит ипотека, сертификаты. Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.
11569 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (р-н пекарни, БТК), 
состояние жилое, комнаты изолированные, с/у раз-
делен, мпо, интернет, кабельное, не угловая, рядом 
рынок, школа, садик. Ипотека подходит. 8-909-417-
53-81.
1426 В п. Артем 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не угло-
вая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1426 Центр, р-н 14-эт., 2-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, пл. 50/28/8,5 кв.м, комн. изолир., МПО, балкон 
застеклен - дерево, с/у разд., сост. хорошее. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1426 В р-не Гидропривод 2 комн. в коммунальной 
кв-ре, пл. 23 кв.м, 4/5 эт., сост. хорошее. Ц. 400 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1426 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
комн. смежные, АГВ, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1350 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1426 В п. Наклонная 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, кухня 10 
кв.м, комн. изолир., с/у разд. Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1426 В п. Артем, ост. «Поликлиника» 2-к. кв-ра пл. 43 
кв.м, комн. изолир., не угловая, натяжные потолки, 
ламинат, сплит, в стадии ремонта. Ц. 1 млн.р., торг. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1426 В р-не Гидропривод 2-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, пл. 52 кв.м, кухня 7,5 кв.м, не угловая, комн. 
изолир., с/у разд., большая прихожая. Ц. 1200 т.р., с 
документами. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
12486 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, р-ен муз. шко-
лы, 1/2 эт. кирп. дома, с/у совм., отопление АГВ, пол 
- ламинат, м/п окна, решетки на окнах, встроенная 
мебель, закрытый ухоженный двор. Ц. 2000 т.р. тел. 
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
ликлиника, имеется кап. кирп. гараж - подвал, свет, 
документы. Цена ниже рыночной. Н. Машиносчет-
ная, Артем. т. 8-988-941-84-26.
12421 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64 кв.м, в п. Артем, ост. 
Поликлиника, ул. Мичурина, 18, дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2,8 м, с/у разд., сплит-
система, подвал. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Собственник. Ц. 1500 т.р., без торга. т. 
8-908-172-07-95, 8-908-502-73-00.
12456 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра 48 кв.м, в жилом состоя-
нии, окна МПО, новое отопление, новые м/к двери, 
отопление АГВ (навесной котел), двойная входная 
дверь, квартира теплая, вода постоянно, низкая 
квартплата. Ц. 950 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12456 3-к. кв-ра, 1/5 эт., ХБК, в отличном состоя-
нии, окна МПО, новые входные и м/к двери, натяж-
ные потолки, новая сантехника, теплый пол в ван-
ной комнате, с/у разд., просторная прихожая, есть 
свой подвал, квартира очень теплая, хорошее ме-
стоположение, кухонный гарнитур в подарок. Ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка. Ц. 1900 т.р. 
АН 8-951-523-21-28.
12456 3-к. крупногабаритная кв-ра, 66 кв.м, Ар-
тем (Поликлиника), все комн. изолированные, окна 
мпо, большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
в доме установлен теплосчетчик, кв-ра требует ре-
монта, хорошее местоположение. Ц. 1300 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
12150 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.

12479 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4550 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.

12480 Центр, 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 80 
кв.м, гараж 40 кв.м  + участок + розы, отдых. Цена 
после осмотра (не для бюджета). тел. 8-989-502-47-
65.
1421 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, пер. Комиссаров-
ский, 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, общ. пл. 59 кв.м, 
кухня 8 кв.м - ремонт, комн. смежные, с/уразд., МПО, 
подвал - выход на застекл. лоджию, в ванной плит-
ка. Рассмотрим любые виды расчета. Ц. 2 млн.р. АН 
«Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
13005 3-к. кв-ра, 1/3 эт., АГВ, комн. изолир., требует-
ся космет. ремонт. Ц. 2 300 000 р. торг. т. 8-928-779-
63-08, 8-928-106-70-97.
11569 Срочно 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, состояние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 
м, с/у совм., окна - пластик/дерево, балкон засте-
клен, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, 
новая входная дверь. Подходит ипотека. т. 8-909-
417-53-81.
11569 Срочно 3-к. кв-ра на Артеме (ост. Машинос-
четная, лицей № 26), 4/5 эт., не угловая, пл. 59 кв.м, 
подготовлена под ремонт, окна и балкон - дерево, 
домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. Ипоте-
ка. Торг. т. 8-909-417-53-81.

11569 Срочно 3-к. кв-ра на ХБК (р-н школы № 38), 4 
эт., 55 кв.м, кухня 7 кв.м, состояние хорошее, окна 
м/п, есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм. 
(сантехника в хорошем состоянии), новое отопле-
ние, трубы, есть лифт. т. 8-909-417-53-81.
11569 Срочно 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., окна м/п, балкон 
застеклен (пластик), с/у разд., 4 сплит-система, ви-
деонаблюдение. т. 8-909-417-53-81.
1426  3-к. крупногабаритная кв-ра Пролетарка (ул. 
50 лет ВЛКСМ), 77 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комн. изолр., 
лоджия м/п, балкон м/п, с/у совм., остается мебель, 
евроремонт. Ц. 3 млн. 800 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1426 3-к. кв-ра центр (Халтурина), 1 эт., 56 кв.м, со-
стояние хорошее, можно под коммерческую не-
движимость. Ц. 3 млн. 200 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1426 3-к. кв-ра Соцгород, ул./пл., 56/37/9 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., лоджия, подвал, не угловая, со-
стояние жилое. Ц. 1 млн. 800 т.р. т. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1426 3-к. кв-ра в п. Артем, 60/39/7, не угловая, с/у 
совм., состояние обычное. Ц. 1 млн. 650 т.р. т. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
12486 3-к. кв-ра, 53,4/36,1/6,6 кв.м, р-н ХБК, 6/9 эт. 
кирп. дома, в/п 2,70 м, две лоджии застекленные, 
пол - ДВП, с/у разд., вся мебель остается. Вся инфра-
структура рядом, в шаговой доступности. Ц. 1 380 
000 р. т. 8-938-131-60-61.
12486 Срочно 3-к. кв-ра коттеджного типа, 
68,4/35,3/10,5 кв.м, р-н Красина, состояние под чи-
стовую отделку, в/п 2,8 м, все удобства, отопление 
АГВ (котел), везде теплый пол, натяжные потолки, 
есть хозпостройки. Ц. 1 430 000 р. т. 8-938-131-60-
61.
12486 3-к. кв-ра, 44,1/28,8/4,6 кв.м, р-н Красина, 2/2 
кирп. дома, есть балкон, в/п 2,5 м, окна м/п, отопле-
ние АОГВ, горячая вода - АОГВ, с/у разд., есть кирп. 
сарай. Остается сплит-система. Ц. 1 600 000 р. торг. 
т. 8-938-131-60-61.
12486 3-к. кв-ра, 57 кв.м, Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., 1 смежная, кухня 6 кв.м, с/у 
разд., м/п окна, остается сплит-система, счетчики на 
все. Ц. 930 000 р. торг. т. 8-928-988-00-45.
12495 Срочно 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом, ост. 
Машиносчетная, 3/5 эт., кухня, встроенная прихо-
жая, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 6 м. Ц. 2 400 
000 р. торг. т. 8-928-625-23-90.
12513 3-к. кв-ра на ХБК, общ. пл. 60 кв.м, 3/5 эт., 
комн. изолир., лоджия и балкон застеклены. Кв-ра в 
хорошем жилом состоянии. Ц. 1 850 000 р. т. 8-919-
872-05-35.
12530 3-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. кирп. дома, в р-не Ма-
шиносчетной. Ц. 1,2 млн. р. т. 8-903-463-00-83.
12530 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирп. дома, Майский, 
общ. пл. 61 кв.м, м/п окна, новая входная дверь. т. 
8-903-463-00-83.
12530 3-к. кв-ра, в/у, в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, инд. отопление, 3 
изолир. комн., 6 соток приусадебной земли, гараж. 
т. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
12245 4-к. кв-ра, 33 сот. огорода под газом, в п. При-
донский. Ц. 200 т.р. тел. 8-961-319-04-49.
12513 4-к. кв-ра на ХБК, не угловая, общ. пл. 72 кв.м, 
кухня 8 кв.м, м/п окна, лоджия застеклена, ламинат 
частично, с/у разд. в плитке, две глубоких кладов-
ки, просторный коридор, цоколь высокий, состоя-
ние хорошее, р-н рынка, чистый ухоженный двор. 
Ц. 2  000 000 р. торг. т. 8-918-588-02-86, 8-908-170-
65-08.

ИЩУ РАБОТУ
11015 Ищу работу бухгалтера на дому. Ведение 
бухгалтерского и налогового учета, сдача отчетно-
сти. тел. 8-938-167-26-90.

12257 Ищу работу по фото и видеосъемке. Ин-
дивидуальный, творческий подход. Професси-
ональное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, 
Игорь и Наталья.

12393 Медсестра с высшим образованием ищет 
работу по уходу за больными людьми, возраст не 
ограничен. Отменный уход и помощь. тел. 8-961-
412-24-48.

12430 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, корпоративов. Весело, профессионально. 
Ведущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 
8-909-436-06-07.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотерапевт, 
NLP-практик (США) лечит алкоголизм и табакоку-
рение гипнозом. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153 (здание техникума), г. Ростов-на-
Дону: по субботам 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. 
Ленина). тел. 8-928-901-60-51. Имеются противопо-
казания, требуется консультация специалиста.

ЗНАКОМСТВА
12283 Мужчина средних лет познакомится с жен-
щиной до 50 лет. тел. 8-988-897-75-85.
10239 Женщины, вам не надоело звонить от без-
делья? Объявление дается для серьезных! Мне за 
60/192/75, в/х, в/о, в/п в меру. Ищу хорошую, без 
в/п вдову 50-60 лет, желающую быть любимой, что-
бы по жизни мы прошли, обнявшись друг за друга 
и в радости и в печали. Неважно где вы живете - в 
поселке или в деревне. тел. 8-961-434-69-14, 8-950-
894-05-14.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
16114 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. Об-
ращаться по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-
555, Андрей.

17131 РЕМОНТ всех ТЕЛЕВИЗОРОВ и ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. КУПЛЮ неисправные теле-
визоры ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ. тел. 8-919-
894-66-10.

20003 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, с 
гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

265 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛОДИЛЬ-
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
дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

СДАМ-СНИМУ
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

11748 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
11984 В центре города сдается отдельный домик 
для 2 студентов. В/у, газ, вода. Предоплата. тел. 
8-960-466-73-89.
12009 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, р-н Сбербанка, с 
мебелью, холодильник, сплит. Предоплата 5000 р. 
Ежемесячная оплата 7000 р. + коммунальные пла-
тежи. Собственник. тел. 8-919-893-83-28.
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
12138 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ост. «Петра-
шевского», дом на остановке. тел. 8-918-545-29-35.
12206 Сдается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, в п. ХБК, без ме-
бели, есть мойка, сплит, с/у совм., водогрейка 40 л. 
Подробности по тел. 8-919-892-12-47.
12247 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, большая, теплая, чи-
стая, без быт. техники. Семье на длит. срок. 3/5 эт., 
балкон застеклен. Собственник. Р-н Сквозной/Весе-
лый. тел. 8-928-172-67-74.
12256 Сдаю 1-к. кв-ру в новом доме, в р-не 4-го хле-
бозавода, сплит, интернет, быт. техника и мебель 
вся! Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-305-75-
30.
12267 Сдам приличную 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», рядом 36 школа, садик. тел. 
8-919-889-50-22, Ирина.
11516 В п. Петровка сдается крупногабаритная 1-к. 
кв-ра, есть всё, заходи и живи. Оплата 10 т.р. Вода, 
свет, газ - оплата по счетчикам. тел. 8-928-194-33-
55.
12297 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт., мебель частично. Оплата 5000 р. + ком. 
услуги. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
12302 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., без балко-
на, пл. 32 кв.м, с/у разд., кухня 6 кв.м, ТЭЦ, мебель, 
телевизор, стир. машинки нет, сост. обычное. Р-н 
Сбербанка. Оплата 5 т.р. + к/п, залог обязателен, без 
посредников. тел. 8-919-888-97-44.
12314 Сдаю 1-к. кв-ру с АГВ, 2 эт., не угловая, пл. 34 
кв.м, мебель частично, п. Красина, р-н клуба. тел. 
8-918-596-23-72.
12329 Сдаются комната и флигель в частном до-
мовладении в п. Артем, конечная остановка. тел. 
8-909-411-30-91.
12350 Сдам 1-к. кв-ру на длит. срок, в р-не Дворца 
спорта. тел. 8-928-139-70-15.
12354 Сдается 3-к. кв-ра, р-н Парковой. тел. 8-928-
110-51-98.
1407 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 дома. ХБК, ТСЖ-дом ниже, 
не угл., теплая. Рядом рынок, д/сад и т. д. Без мебе-
ли. Комн. изол., туалет, ванна разд. - кафель, пол ли-
нолеум., дв. дверь, застек. Балкон, гор. вода посто-
янно. Оплата 7000 + ком. т. 8-951-496-83-03.
1407 Сдаются отличная квартира и дом в г.Шахты, 
в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. 
Меблированы, холод., TV,  сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-60, 
с 9-20 час.
12386 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длит. срок, для семейных, без мебели. 
Оплата 4000 р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
12391 Сниму кв-ру, дом, флигель. Русские. тел. 
8-951-526-80-95.
12390 Сдается квартира. тел. 8-951-526-80-95.
12414 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не «Шафарна», на длит. 
срок, для семьи. тел. 8-951-503-50-74.
12410 Сдаю 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», р-н 
шк. №26, всё для жизни есть, быт. техника в нали-
чии. Оплата 5,5 т.р + ком. тел. 8-988-545-12-66.
12410 Сдаю 2-к. кв-ру на Мечникова, 2 эт., быт. тех-
ника в наличии. Оплата 6 т.р. + ком. тел. 8-988-545-
12-66.

12410 Сдаю в п. Красина 1-к. кв-ру в новом до-
ме, АОГВ, в отличном сост. Оплата 7 т.р. + ком. тел. 
8-988-545-12-66.

12429 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.
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